
METROPOLIA
Hankejohtaja, koulutuspäällikkö Jere Laukkanen 020 783 5406 jere.laukkanen@metropolia.fi
Projektipäällikkö Suvi Hartikainen 020 783 5359 0401948528 suvi.hartikainen@metropolia.fi
Tuottaja‐tiedottaja Sonja Munter‐Mäkeläinen 020 783 5498 0401497001 sonja.munter‐makelainen@metropolia.fi
Talousvastaava Tarja Häkkinen 020 783 5183 tarja.hakkinen@metropolia.fi
Kehityspäällikkö, TKI‐toiminta Anna‐Maria Vilkuna  020 783 5395 Anna‐Maria.Vilkuna@metropolia.fi
Koulutuspäällikkö Markus Utrio 020 783 5389 markus.utrio@metropolia.fi
KONSERTTIKESKUS
Projektikoordinaattori Mari Kätkä 050 4071 474 mari.katka@konserttikeskus.fi
Projektituottaja Ville Niutanen 050 344 1580 ville.niutanen@konserttikeskus.fi
Toiminnanjohtaja Kari Vase 040 7337 649 09 3212 165 kari.vase@konserttikeskus.fi
Talousvastaava Stephan Keskinen 050 463 456 stephan.keskinen@konserttikeskus.fi
LAMK
Projektikoordinaattori Minna Liski 0447080106 minna.liski@lamk.fi 
Talousvastaava Sirpa Aalto 0447081317 sirpa.aalto@phkk.fi
Sihteeri Hannele Siira 0447081179 hannele.siira@lamk.fi
Tuottaja Marjo Leppä 0447081316 marjo.leppa@lamk.fi
Koulutuspäällikkö Petri Pullinen 044 708 1142 petri.pullinen@lamk.fi
KESKI‐POHJANMAAN AMK
Projektikoordinaattori Annika Koivusalo 040 8085142 annika.koivusalo@cou.fi
Yliopettaja Kirsti Rasehorn kirsti.rasehorn@cou.fi
Talousvastaava Tiina Kastrén 044 7250 577 tiina.kastren@cou.fi
KOKKOLAN KAUPUNKI
Kulttuuritoimenjohtaja Sampo Purontaus  044 780 9264 sampo.purontaus@kokkola.fi
OAMK
Projektikoordinaattori Johanna Leponiemi 041 4355 941 johanna.leponiemi@oamk.fi
Talousvastaava Erja Halonen erja.halonen@oamk.fi
Yksikönjohtaja Riitta Tötterström 050 3082 924 riitta.totterstrom@oamk.fi

OHJAUSRYHMÄ
Koulutuspäällikkö Petri Pullinen 044 708 1142 petri.pullinen@lamk.fi
Yksikönjohtaja Riitta Tötterström 050 3082 924 riitta.totterstrom@oamk.fi
Puheenjohtaja, asiantuntijajäsen Annamaija Saarela annamaijasa@gmail.com
Hankejohtaja, koulutuspäällikkö Jere Laukkanen 020 783 5406 jere.laukkanen@metropolia.fi
Koulutuspäällikkö Markus Utrio 020 783 5389 markus.utrio@metropolia.fi
Toiminnanjohtaja Kari Vase 040 7337 649 09 3212 165 kari.vase@konserttikeskus.fi
Kulttuuritoimenjohtaja Sampo Purontaus  044 780 9264 sampo.purontaus@kokkola.fi


